
YHDISTYNEET KANSAKUNNAT ISRAELIN PUOLESTA MANIFESTI

Me  JULISTAMME, että  Israelin  kansa  on  Jumalan  Valittu  kansa  ikuisesti.  Israelista  tulivat  Pyhät
Kirjoitukset  (Raamattu,  Jumalan Sana),  Juutalainen Messias  Jeshua,  Evankeliumi  ja apostolit.  Kaikki
tämä annettiin valon, pelastuksen ja järjestyksen tuomiseksi kaikille kansoille. Julistamme, että Israel on
kutsuttu  olemaan  Johtava  Lammaskansa  ja  että  Kuningas  Jeshua  tulee  hallitsemaan  kaikkia  kansoja
Jerushalaimista, Israelin ikuisesta jakamattomasta, Kuningas Daavidin 11 vuosisadalla ennen Messiasta
perustamasta pääkaupungista käsin. 

Me KUTSUMME kaikkia kansoja tekemään parannuksen Israelin ja juutalaisen kansan  arvostelusta ja 
vihaamisesta ja perustamaan kansalliset suurlähetystönsä Israelin ainoaan pääkaupunkiin, Pyhään 
Jerushalaimin kaupunkiin. 

Me  KEHOTAMME kaikkia kansoja harjoittamaan Raamatullista Politiikkaa, pysyen Jumalan Sanan 
perustalla, aivan niinkuin se Israelin kansalle annettiin, erityisesti seuraavilla alueilla: sisäisissä moraali-
asioissa ja kaikessa Israeliin liittyvässä ulkopolitiikassa.

Me JULISTAMME kaikille kansoille, että Jeesus Kristus ei ole kukaan muu kuin Luvattu Juutalainen 
Messias Daavidin huoneesta. Hänen syntymänimensä ja ikuinen nimensä on JESHUA. Hän syntyi 
Juudeassa, Beetlehemin kaupungissa ja hänet kasvatettiin israelilais-galilealaisessa Nasaretin 
kaupungissa. Jeshua maksoi lopullisen hinnan Pääsiäisenä sovittaen synnit omalla Verellään Israelin 
ikuisessa pääkaupungissa Jerushalaimissa, ja Jeshua palaa pian takaisin Jerushalaimiin samalla tavoin 
kuin Hän lähti, laskeutuen alas taivaasta riemuhuudon ja sofarin äänen raikuessa Öljyvuorelle Israeliin. 

Me VAHVISTAMME sen tosiasian, että kaikki kansat ovat rakkauden ja kunnioituksen velassa Israelille
kaikesta siitä, mitä Israel on antanut kansoille: Raamatusta, Pelastajasta, Evankeliumista, lukemattomista 
lääkekeksinnöistä, tieteellisistä löydöistä, tippukastelu-järjestelmän kehittämisestä ja muista 
innovatiivisista teknologisista saavutuksista.

Me ASETAMME voimaan sitoumuksen, että jokainen Yhdistyneet Kansakunnat Israelin Puolesta 
Kansakuntien Knessetin jäsen tekee työtä Israelin Shalom-rauhan ja hyvinvoinnin eteen, tehden 
Parannusta sanoin ja teoin, hyvittääkseen ne synnit ja  julmuudet, joita on tehty Israelia ja juutalaista 
kansaa vastaan kautta historian.
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